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Name Vorname Graduierung Prüfer Dojo Datum:

Alasadi Mey 2. DAN B Gammertingen moienmey@aol.com 2024

Amin Tarek 6. DAN A Champion Kampfkunst+Fitness Konstanz tarek.amin@freenet.de 2024

Birdüzer Berket 5. DAN B Shintaikan Villingen berket.birduezer@dvag.de 2024

Boukiri Faouzi 6. DAN A Karateschule Bad Rappenau boukirifaouzi@gmail.com 2024

Busch Waldemar 3.DAN B Karate Dojo Gammertingen buschfladi@aol.com 2024

Curcio Damianao 5. DAN A Shintaikan Villingen curdam@web.de 2024

Dalvand Ashkan 2. DAN B TSV Grafenberg ashkan-dl@hotmail.com 2024

Frank Heinz 6. DAN A Budokan Mannheim budokanmannheim@hotmail.de 2024

Geupel Bernd 6. DAN A Karate Dojo Pliezhausen geupel.b@gmail.com 2024

Grohnert Siegfried 3. DAN B Shido-geiko Dojo Stuttgart siegfried.gohnert@gmx.net 2024

Grohnert Claudia 2. DAN B Shido-geiko Dojo Stuttgart kaetzchen82@gmx.de 2024

Haumann Josef 8. DAN A Karate Dojo Heimsheim josefhaumann@haumann-gmbh.de 2024

Höfer Johann 5. DAN B Shintaikan Villingen johann.hoefer@gmx.de 2024

Ince Umut 2. DAN B Karate Dojo Gammertingen info@it-ince.de 2024

Iwamoto Midori 4. DAN B Karate Dojo Pliezhausen geupel.b@gmail.com 2024

Jaimez Schroeter Christopher 2. DAN B Budokan Mannheim christopher_jaimez@hotmail.com 2024

Jessberger Rainer 4. DAN B TSV Weissach rainer.jessberger@gmx.de 2024

Löttrich David 2. DAN B Dojo Mönchweiler drelch@gmx.net 2024

Mlejnek Sven 6. DAN A Bushidokan Rottweil s.mlejnek@gmx.de 2024

Peter Thomas 1. DAN C Bushidokan Rottweil solitom@gmx.de 2024

Pollack Jürgen 2. DAN B Karateschle Pollack Fichtenau info@sportpark-pollack.de 2023

Ruff Hans 7. DAN A Karate Dojo Gammertingen hans.ruff@kabelbw.de 2024

Ruff Kevin 3. DAN B Karate Dojo Gammertingen k.ruff@antenne1.de 2024

Schach Harald 5. DAN A TSV Weissach gh.schach@gmx.com 2024

Siegwart Michael 3. DAN B Dojo Grünwettersbach kontakt@daidokan.de 2024

Stauß Wolfgang 4. DAN B SV Neustetten WLSTAUSS@AOL.COM 2024

Voss Willi 7. DAN B Bujutsu Freiburg bujutsufreiburg@gmail.com 2024
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